
Демидова Ю.В.

Ефимов А.А.

Жарин В.В.

Закревский И.Б.

Занин А.С.

Жуков А.В.

Ермолович Е.П.

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку 

пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Заместитель начальника ТОГАДН по Новгородской области Северо-Восточного 

МУГАДН

Заместитель начальника ТОГАДН по Вологодской области Северо-Восточного 

МУГАДН

Главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс" по Псковской области в Северо-

Западном федеральном округе

Заместитель начальника ТОГАДН по Псковской области Северо-Восточного МУГАДН

Секретарь комиссии

УТВЕРЖДЕНО

Председател Аттестационной комиссии                   

 _____________________  А.Н. Земцев

19 февраля  2021 г. г. Псков

Заместитель начальника Северо-Восточного МУГАДН

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 3

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной 

компетентности международного автомобильного перевозчика по Вологодской, Новгородской, Псковской областям

Члены комиссии:

В режиме видеосвязи

Начальник ТОГАДН по Псковской области Северо-Восточного МУГАДН

Директор филиала "Росавтотранс" по Псковской области в Северо-Западном 

федеральном округе



№ п/п
Результат экзамена                                        

(сдал / не сдал)

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

Храчков Андрей Александрович

Шарыпкин Олег Александрович

Щеголев Денис Юрьевич

Титов Евгений Иванович

Тренин Вячеслав Михайлович 

Фадеев Василий Васильевич

Фомин Артем Владимирович

Никандров Сергей Иванович

Николаев Александр Алексеевич

Смирнов Алексей Валентинович

Спирин Алексей Леонидович

Староверов Евгений Александрович

Кульга Антон Петрович

Мазуров Юрий Леонидович

Медведев Вячеслав Владимирович

Местеляйнен Александр Петрович

Нагиев Магеррам Аллахверди оглы

Дубров Александр Николаевич

Зуев Сергей Игоревич

Кириенко Дмитрий Савельевич

Коптелов Константин Сергеевич

Коротенков Дмитрий Михайлович

Антонов Дмитрий Сергеевич

Артемьев Александр Анатольевич

Бакулин Эдуард Александрович

Боздунов Василий Григорьевич 

Васильев Ян Юрьевич

Алексеев Роман Георгиевич

ФИО (полностью) 

Акбаров Азамат Аъзамжонович



№ п/п
Результат экзамена                                        

(сдал / не сдал)

1 сдал

Заместитель председателя комиссии:                  Демидова Ю.В.
Члены экзаменационной комиссии: Ефимов А.А.

Жарин В.В.
Закревский И.Б.

Секретарь комиссии:                  Ермолович Е.П.

II. Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве должностного лица, 

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок.

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за 

выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:

 I. Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителя, 

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

ФИО (полностью) 

Калинин Максим Игоревич


